

Reparatia salii festive si galeriei la Gimnaziul „Pantelimon Erhan” din sat.Tanatatri, r-ul Causeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Reparatia salii festive si galeriei

Valoarea de deviz 443 771,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii in Ospatarie si Sala de festivitati				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	6,200	17,48 16,13	108,35 100,01
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	131,650	48,75 46,80	6 417,42 6 160,80
3	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	34,000	32,45 32,45	1 103,30 1 103,30
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Вывоз мусора)	t	34,000	38,12 0,00	1 296,00 0,00
		Total Lucrari de demolare Inklusiv salariu				8 925,07 7 364,11
		1.2. Lucrari de reparatii				
		1.2.1. Podele				
5	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2	1,316	2 391,62 401,70	3 147,37 528,64
6	CG22A2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, cu aplicarea unei scliviseli de 2 mm, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	131,650	214,29 76,05	28 211,74 10 012,43
7	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe	m2	131,400	412,40 152,00	54 188,92 19 972,80

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete: mai mari de 16 m2 (dim.39.6x39.6 cm)				
8	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m	38,000	108,90 24,20	4 138,28 919,60
9	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (gr.12 mm)	m2	39,800	346,09 79,00	13 774,36 3 144,20
10	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm (Traseul termic cu diam.89 mm)	m2	15,700	53,32 34,15	837,10 536,19
		Total Podele Inclusiv salariu				104 297,77 35 113,86
		1.2.2. Pereti ospatarie si Sala de festivitati				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	146,000	5,75 1,83	840,23 267,18
12	CK18C	Montarea cornierelor A30 30x30 din aluminiu la coloane H=2.0 m	m	32,000	25,58 15,34	818,44 490,88
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	146,000	52,00 33,55	7 592,54 4 898,30
14	CK32A	Jaluzele verticale din pinze cu suport PVC cu diam.1.75x3.0 m (H) -5 buc	m2	26,250	412,17 24,18	10 819,40 634,84
		Total Pereti ospatarie si Sala de festivitati Inclusiv salariu				20 070,61 6 291,20
		1.2.3. Peretii scena				
15	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (camasurie peretii exteriori-consolidarea fisurilor strapunse)	kg	18,600	28,25 2,71	525,48 50,45
16	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete	m2	6,200	139,68 103,10	866,01 639,22

1	2	3	4	5	6	7
		plane				
17	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	87,400	259,57 108,27	22 686,49 9 462,42
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	87,400	5,75 1,83	502,86 159,82
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(Tencuiala decorativa)	m2	87,400	117,52 74,42	10 270,87 6 504,43
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	87,400	52,00 33,55	4 545,02 2 932,27
21	CK26D	Baghete montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	16,000	15,48 5,90	247,68 94,40
22	CI17B	Placare cu laminat, destinate placarilor interioare la pereti incaperi cu umiditate normala gr.12 cm	m2	7,600	508,73 147,50	3 866,36 1 121,00
		Total Peretii scena Inclusiv salariu				43 510,77 20 964,01
		1.2.4. Tavan Scena				
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	39,800	304,02 129,80	12 100,02 5 166,04
		Total Tavan Scena Inclusiv salariu				12 100,02 5 166,04
		Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu				179 979,17 67 535,11
		Total Lucrari de reparatii in Ospatarie si Sala de festivitati Inclusiv salariu				188 904,24 74 899,22
		2. Lucrari de reparatii Hol si coridor				
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2	106,800	23,94 8,54	2 556,33 911,95
25	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport	m2	106,800	412,39	44 043,44

1	2	3	4	5	6	7
		din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (dim.39.6x39.6 cm)			152,00	16 233,60
26	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m	38,400	108,90 24,20	4 181,88 929,28
27	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	19,400	54,53 33,55	1 057,86 650,87
		Total Lucrari de reparatii Hol si coridor Inclusiv salariu				51 839,51 18 725,70
		3. Reparatia balustradei de protectie la scari				
28	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondel sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m	41,000	1 381,94 53,10	56 659,66 2 177,10
		Total Reparatia balustradei de protectie la scari Inclusiv salariu				56 659,66 2 177,10

		Total	lei	297 403,41
		Asigurarea sociala	24,00 %	22 992,48
		Total	100,00 +	320 395,89
		Transportarea materialelor	6,00 %	11 927,24
		Total	100,00 +	332 323,13
		Cheltuieli de regie	7,00 %	23 262,62
		Total	100,00 +	355 585,75
		Beneficiu de deviz	4,00 %	14 223,43
		Total	100,00 +	369 809,18
		TVA	20,00 %	73 961,84
		Total deviz: Inclisiv salariu		443 771,02 95 802,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia salii festive si galeriei
la Gimnaziul „Pantelimon
Erhan" din sat.Tanatatri, r-ul
Causeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatia salii festive si galeriei**

Valoarea de deviz 443 771,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	9,42	61,00	574,62
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	106,63	61,00	6 504,43
3.	7123010010200	Betonist	h-om	151,40	61,00	9 235,40
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,74	61,00	45,14
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	22,92	61,00	1 398,12
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	535,95	61,00	32 692,95
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	97,11	61,00	5 923,71
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	154,83	61,00	9 444,63
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	14,95	61,00	911,95
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	36,90	59,00	2 177,10
11.	7422010060100	Timplar	h-om	119,59	59,00	7 055,81
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,66	59,00	1 631,94
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	148,20	59,00	8 743,80
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	160,38	59,00	9 462,42
Total manopera						95 802,02

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	8,20	5,00	41,00
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	42,21	6,50	274,37
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	6,71	369,00	2 475,99
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,03	376,00	11,28
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,19	376,00	71,44
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,55	15,00	23,25
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,55	7,00	108,85
8.	172513735567-4	Jaluzele verticale din pinze cu suport PVC cu diam.1.75x3.0 m (H) -5 buc	m2	30,32	273,00	8 277,36
9.	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,11	4 052,00	445,72
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 245,32	0,25	1 311,33
11.	2010237318750	Distantieri	buc	5,58	1,00	5,58
12.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	36,18	22,30	806,81
13.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	144,21	1,50	216,31
14.	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	27,56	56,00	1 543,36
15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,28	22,30	28,54
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	35,01	24,50	857,74
17.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	2,35	75,00	176,25
18.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,57	75,00	117,75
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	93,36	38,50	3 594,36
20.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	3,69	75,00	276,75

21.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,03	75,00	77,25
22.	24302261000001	Fuga	kg	71,46	38,60	2 758,35
23.	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	44,32	36,50	1 617,68
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,65	36,50	279,23
25.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	1,94	5,00	9,70
26.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	8,02	38,60	309,57
27.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	23,69	7,30	172,94
28.	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,76	65,00	49,40
29.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	28,07	4,60	129,13
30.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	66,21	3,50	231,73
31.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	205,39	2,20	451,86
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	94,60	2,35	222,30
33.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	214,38	4,60	986,15
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,00	2,60	36,40
35.	26531021008321	Amestec uscat -Tencuiala decorativa	kg	624,04	5,90	3 681,84
36.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie dim.39.6x39.6 cm	m2	245,34	215,66	52 910,02
37.	26621027010001	Placi ghips-carton pereti	m2	91,77	51,30	4 707,80
38.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	13,49	1 325,00	17 874,25
39.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	964,71	4,20	4 051,78
40.	2670112202900	Baghete din lemn	m	30,32	12,00	363,84
41.	267011220405-1	Placi din laminat gr.12 mm	m2	42,21	226,00	9 539,46
42.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	116,70	5,00	583,50
43.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	9,70	5,00	48,50
44.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,09	16,50	1,48
45.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	80,32	34,50	2 771,04
46.	2710703520285	Profil de suport	m	192,28	19,50	3 749,46
47.	27321036460001	Panou din laminat gr.12 cm la pereti	m2	8,36	266,00	2 223,76
48.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	41,79	162,00	6 769,98
49.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,19	28,00	5,32
50.	274312354902-7	Baghete din aluminiu pentru ferestre si usi	m	16,00	6,50	104,00
51.	27431235490251	Cornier A30 30x30 mm din aluminiu la coloane H-2.0 m	m	33,60	6,50	218,40
52.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	41,00	1 320,00	54 120,00
53.	2873122004100	Plase sudate	kg	18,79	24,50	460,35
54.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,76	34,00	25,84
55.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	2,46	68,00	167,28
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	288,00	0,50	144,00
57.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 415,01	0,35	495,25
58.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	81,83	65,00	5 318,95
59.	2874136313300	Diblu din metal	buc	159,20	1,00	159,20
60.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,10	2,34	9,59
61.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,16	24,00	27,84
62.	4100126202818	Apa	m3	7,24	24,00	173,76
63.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,01	5,00	85,05
		Total materiale de construcții				198 787,27

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,64	15,00	99,60
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,01	230,00	2,30
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	33,24	8,00	265,92
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,34	15,00	65,10
5.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,26	450,00	117,00
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	3,82	65,00	248,30
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,79	130,00	102,70
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,05	25,00	1,25
9.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	22,92	15,00	343,80

10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,82	45,00	126,90
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,15	35,00	145,25
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,60	360,00	1 296,00
		Total utilaje de construcții				2 814,12

Total	lei	297 403,41
Asigurarea sociala	24,00 %	22 992,48
Total	100,00 +	320 395,89
Transportarea materialelor	6,00 %	11 927,24
Total	100,00 +	332 323,13
Cheltuieli de regie	7,00 %	23 262,62
Total	100,00 +	355 585,75
Beneficiu de deviz	4,00 %	14 223,43
Total	100,00 +	369 809,18
TVA	20,00 %	73 961,84

Total deviz: 443 771,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia salii festive si galeriei la Gimnaziul „Pantelimon Erhan” din sat.Tanatatri, r-ul Causeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii in Ospatarie si Sala de festivitati				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,48
						16,13
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	61,00	7,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	59,00	8,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	24,00	1,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	15,00	0,15
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			48,75
						46,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	61,00	23,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	59,00	23,01
	4100126202818	Apa	m3	0,05	24,00	1,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	15,00	0,75
3	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			32,45
						32,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,55	59,00	32,45
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Вывоз мусора)	t			38,12
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	360,00	38,12
		1.2. Lucrari de reparatii				
		1.2.1. Podele				
5	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2			2 391,62
						401,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,81	59,00	401,70
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,10	369,00	1 881,45
	4100126202818	Apa	m3	0,50	24,00	12,04
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,14	45,00	96,43
6	CG22A2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, cu aplicarea unei scliviseli de 2 mm, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			214,29
						76,05
	7123010010200	Betonist	h-om	1,15	61,00	70,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	59,00	5,90
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 325,00	135,77
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,002	450,00	0,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,10	8,00	0,80
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,006	130,00	0,78
7	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (dim.39.6x39.6 cm)	m2			412,40
						152,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25	61,00	137,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	59,00	14,75
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie dim.39.6x39.6 cm	m2	1,03	215,66	222,13
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	4,20	17,01
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	38,60	11,58
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,25	5,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	4,60	4,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	8,00	0,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	15,00	0,18
8	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			108,90
						24,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,30	61,00	18,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	59,00	5,90
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	65,00	69,62
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35	4,60	1,69

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,25	1,57
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	38,60	4,05
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	15,00	4,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	65,00	3,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	15,00	0,02
9	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (gr.12 mm)	m2			346,09 79,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,15	61,00	70,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	59,00	8,85
	267011220405-1	Placi din laminat gr.12 mm	m2	1,05	226,00	239,68
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	6,50	6,89
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,90	22,30	20,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	8,00	0,24
10	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm (Traseul termic cu diam.89 mm)	m2			53,32 34,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,56	61,00	34,15
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,10	75,00	7,50
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,15	75,00	11,23
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,02	22,30	0,44
		1.2.2. Pereti ospatarie si Sala de festivitati				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,75 1,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,00	1,83
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	24,50	3,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
12	CK18C	Montarea cornierelor A30 30x30 din aluminiu la coloane H=2.0 m	m			25,58 15,34
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	59,00	15,34
	27431235490251	Cornier A30 30x30 mm din aluminiu la coloane H-2.0 m	m	1,05	6,50	6,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,35	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	376,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	0,50	3,00
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,00 33,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	61,00	33,55
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	7,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	24,00	0,05
14	CK32A	Jaluzele verticale din pinze cu suport PVC cu diam.1.75x3.0 m (H) -5 buc	m2			412,17 24,18
	7422010060100	Timplar	h-om	0,41	59,00	24,18
	172513735567-4	Jaluzele verticale din pinze cu suport PVC cu diam.1.75x3.0 m (H) -5 buc	m2	1,10	273,00	315,33
	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	1,00	56,00	58,79
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,10	12,00	13,86
		1.2.3. Peretii scena				
15	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (camasurie peretii exteriori-consolidarea fisurilor strapunse)	kg			28,25 2,71
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04	61,00	2,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	59,00	0,29
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	24,50	24,75
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	16,50	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	28,00	0,29
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	230,00	0,12
16	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			139,68 103,10
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	61,00	85,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	59,00	17,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	2,35	24,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	376,00	11,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	24,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	25,00	0,20
17	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatatie	m2			259,57 108,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,835	59,00	108,27
	26621027010001	Placi ghips-carton pereti	m2	1,05	51,30	53,86

1	2	3	4	5	6	7
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	34,50	31,71
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	19,50	42,90
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,35	2,20	5,17
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	3,50	2,65
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	7,30	1,98
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	36,50	3,19
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	1,50	2,47
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,35	5,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	8,00	0,04
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	35,00	1,66
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,75 1,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	61,00	1,83
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	24,50	3,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(Tencuiala decorativa)	m2			117,52 74,42
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	61,00	74,42
	26531021008321	Amestec uscat -Tencuiala decorativa	kg	7,14	5,90	42,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	24,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,24
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,00 33,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	61,00	33,55
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	7,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	24,00	0,05
21	CK26D	Baghete montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			15,48 5,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,09	59,00	5,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	59,00	0,59
	274312354902-7	Baghete din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,00	6,50	6,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	0,50	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	8,00	0,08
22	CI17B	Placare cu laminat, destinate placarilor interioare la pereti incaperi cu umiditate normala gr.12 cm	m2			508,73 147,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,30	59,00	135,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	59,00	11,80
	27321036460001	Panou din laminat gr.12 cm la pereti	m2	1,10	266,00	292,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,10	34,00	3,40
	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,014	4 052,00	58,65
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,10	65,00	6,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	8,00	0,08
		1.2.4. Tavan Scena				
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			304,02 129,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	59,00	8,85
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	59,00	120,95
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	162,00	170,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	8,00	0,12
		2. Lucrari de reparatii Hol si coridor				
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2			23,94 8,54
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	61,00	8,54
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	36,50	15,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
25	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (dim.39.6x39.6 cm)	m2			412,39 152,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25	61,00	137,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	59,00	14,75
	26611128007001	Placi sau pisoturi de gresie dim.39.6x39.6 cm	m2	1,03	215,66	222,12
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	4,20	17,01
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	38,60	11,58
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,25	5,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	4,60	4,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	8,00	0,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	15,00	0,18
26	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			108,90

1	2	3	4	5	6	7
						24,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,30	61,00	18,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	59,00	5,90
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	65,00	69,62
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35	4,60	1,69
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,25	1,57
	2430226101466	Chit mastice SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	38,60	4,05
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	15,00	4,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	65,00	3,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	15,00	0,02
27	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			54,53 33,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	61,00	33,55
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,08	15,00	1,20
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,19	75,00	14,27
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,05	22,30	1,11
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,20	7,00	1,40
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,10	5,00	0,50
		3. Reparatia balustradei de protectie la scari				
28	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporturi de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			1 381,94 53,10
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,90	59,00	53,10
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,00	1 320,00	1 320,00
	4011106202741	Energie electrice	kw	0,10	2,34	0,23
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,06	68,00	4,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,70	2,35	1,64
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,025	75,00	1,88
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,20	5,00	1,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.